flfmalioconcor-

éitt.

PAULUS

oiiines ad eumdem Philippiim regem spe-

1

eleni: quod* vero a rivulo seu fovea Ce-
j

quiae inigari non possunt omnes , ad

eumdem Ordinarium et interesse haben- <

les spectenl , nec sub aliquà divisione
j

comprehendanlur: haec lamen concor-
:

dia inlelligi debeai et durel qualenus

lerrae irrigentur, aul ad hoc aqua deliir,

ac donec fovea seu rivulus Gequiae hu-
j

iusmodi in toluni perficialur, ita ut ler- :

mini seu lerriloria Caesarauguslana el
'

planilies de Fuentes ilio irrigentur, et
'

alias proul in dieta concordia el seri-
|

pluris desuper confeclis (quam quidem
;

concordiam felicis recordalionis Clemens i

Papa Vili praedecessor nosler, per suas i

in simili forma Brevis lilteras, lune in
|

regnis Hispaniarum nuncio direclas, sub
j

die VI novembris mdxcv desupcr expe-

dilas contirmari clapprobari niandavil-)|

plenius conlinelur.
|

§ 2. Cumque firmiora siiit ea, quae i

Sedis Aposlolicae patrocinio saepius niu-

niuntur, el propterea tani dictus Plii-

|

lippus rex quam archiepiscopus Caesar-

1

augustanus el alii interesse habentes cu-

piant concordiam praediclam
,
quae in

earumdem pailium el praeserlim ecde-

siarum commodum el ulililatem cedere

dignoscilur, ut firmius observelur, no-

stro el Sedis Aposlolicae patrocinio ro-

borari ; ideo nobis bumililer supplicari

fecerunt, qualenus in praeniissis oppor-

tune providere de benignilate apostolica

dignaremur.

I 3. Nos igilur huiusmodi supplica-

tionibus inclinati, ac singularum prae-

1 Htc videretur legendura; quoad vero terrai

quae a rivulo... irriyari non possunt (et ideo

ex opprihus Caroli regis nullum comraoduin el

augmentum accipiiint), ideo omnes iliorum fru-

clus debeantur ecclcsiaslicis, el nulla jiars regi

persolvi debeat (r. t.).

2 Lilteras Clem. "Vili habes, ut supra, in

loiii. X pag. 233 (R. T.,\

V PP. 431 An. C. 1607

dictarum et aliarum lillerarum tenore?

ac inde sequulorum praesentibus prò

expressis habentes , libi per praesenles

commillimus el mandamus, qualenus
,

consideratis, per le, vel alium, seu alios,

quos ad id idoneos duxeris depulandos,

oonsiderandis, vocalis simililor aliis, for-

san interesse habenlibus in huiusmodi

fruclibus, ad concordiamque rcduclis, si

concordiam huiusmodi in ciusdem ar-

chiepiscopi el interesse habenlium com-

modum esse repereris, eam, proul facla

el, ul praefertur, confirmala est, denuo,

auctoritale nostra apostolica, conlìrmcs

el approbcs, illique inviolabilis aposlo-